
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г.АСТРАХАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» 

ПРИКАЗ  

От  06.09.2023 года                                                                                                            № 4/4 

О создании отряда  

охраны правопорядка  

в школе в 2023-2024 уч. году. 

В целях пропаганды активизация деятельности МБОУ г Астрахани « СОШ № 35» по 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, создание условий 

для широкого привлечения обучающихся общеобразовательных учреждений к пропаганде 

законопослушного поведения и здорового образа жизни; формирования у обучающихся 

национального самосознания, чувства патриотизма, любви к Родине, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.  Назначить ответственной за создание отряда охраны правопорядка в школе в 2023-2024 

учебном году социального педагога Нурмашеву Д.К. 

2.  Ответственной: 

 утвердить: 

   план работы отряда охраны правопорядка  на 2023 – 2024 учебный год 

( Приложение № 1); 

 состав  отряда охраны правопорядка из числа обучающихся 10 а  класса МБОУ г 

Астрахани « СОШ № 35» ( Приложение № 2); 

 осуществлять работу в соответствии  с программой подготовки членов отряда охраны 

правопорядка МБОУ г Астрахани « СОШ № 35» (приказ № 4/6 от 05.09.2017г ) 

 составить график заседаний, разместить информацию об отряде на школьном сайте до 

20.09.2023г.; 

   в конце каждой четверти сдавать отчет о проделанной работе заместителю директора 

по ВР Савчук С.В. 

3. Контроль  над исполнением  приказа  возлагаю на заместителя директора по ВР   Савчук 

С.В. 

 

Директор    школы                                                                            С.Ю. Таркова 

С приказом  ознакомлены: 

  

 

 
 

Исполнитель : 

 С.В. Савчук 
Тел. 898648887065 

 Эл.почта school—35 @yandex.ru 

 

 

 

 



 

 



 


